**34** india è una ple. sic galley india è una galley.  
Hinc deducitur utrum mandentem reperiri in dicente mu-  
lti possit inveniri alii aliiq. ex hoc. Veritas magis non potest esse  
unum, sed indivisum. Sic notatis

**48** Statuo 1<sup>o</sup>. Unum non adit sed ens aliqd. po-  
situm ex natura dei distinctum: è Sed. Totus. Pro-  
ga illud positum è et ens t non ens. Si n è ens n è aliqd. po-  
situm. Si è ens n it de qua natura dei abente ad se. Le-  
ijda sit ens. Deinde si unum è aliqd. positum ex natura dei dy-  
stinctum abente: q. sic distinctum dederit unum q. aliud ex  
natura dei distinctum et sic in infinitum.

**49** Pars 1<sup>o</sup>. Le. Inu. 1<sup>o</sup> utiq. n dignitate à sua  
coe ontis dignitate in abente. Cujus è utiq.  
sed ad se. Le n dignitate ex natura dei à sua coe ontis dig-  
nitate in ex natura dei abente. Cujus è ubi. Cuius è utiq.  
quod sum. d. è ga. ubi. Cujus è utiq. acoim latem à suo  
Cujus è utiq. ubi. Cujus è utiq. dan. utiq. in latem et effum ex natura dei  
distinctum: q. in ubi. Cujus è utiq. n dignitate ex natura dei à sua coe ontis  
dignitate. Cujus è utiq. ubi. Deinde subter è ind-  
ferens et sit in hoc t illo hoc. Sed offit è indierit è po-  
cate q. sanc. t illa acoim utiq. is mandentis n potest ab-  
ente neg. hoc è indierit et sit t n si unum sed ed n  
è indierit et sit t n sit. Cujus è utiq. indierit et sit t n sit. Cujus  
è utiq. è unum cum et ubi.

**50** Anst: Et dicitur indiget ubi. Sed in ho-  
co. et subia indiget ad subititia ad hoc ut  
nides ubi. Cujus è utiq. indiget alia ad sit in hoc t subititia ind-  
iget alia subititia ad hoc t n sit. Cujus è utiq. ad ubi. Cujus è utiq.  
d. ubi. Cujus è utiq. ubi. Cujus è utiq. indiget alia ex natura dei distinctum et sit  
unum. n ides ubi. Cujus è utiq. indiget alia t n sit. Cujus è utiq. una

21 Quid Caim dicitur ubi dicitur in 30  
Loci ut q et n ut qd in substantia dicitur

ut qd ubi dicitur in substantia n in cluntia aut substantia  
qd dicitur. unde neg ubi dicitur in dicitur alia ubi dicitur ad ubi dicitur  
neg substantia alia ut triv est nre lenti dicitur ad asiam dicitur d  
ut qd iis si est extra lei dicitur ab ente ad est una dicitur n m  
in qm dicitur ex. si qd dicitur est ex. dicitur pte dicitur ex  
his es nre e unum qd e est. indiget qd alia ut dicitur  
unum ut qd dicitur in indigentia.

22 Status 2: unum n addit dicitur aliqd dicitur  
fructu dicitur ab ipso ente. Id. qd si dicitur  
aliam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd est unum. dicitur n est p aliam dicitur dicitur dicitur qd dicitur  
ad dicitur est qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur